	S1-1
	晚上8:00 
香港時間
(13.5.2018)
(當地時間 下午2:00 )
(13.5.2018)
	三歲標售馬賽
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	法國巴黎隆尚馬場 - 草地 - 1800米 (右轉)
三歲馬。配磅(未包括加磅及減磅)︰123磅。
總獎金 (歐元) €27,000
冠軍 €13,500，亞軍 €5,400，季軍 €4,050，殿軍 €2,700，第五名 €1,350。
 


	
	
	小象奇遇
費伯華
128 磅
( - ) 
BABAR (FR) 3 棗 雄
Andre Fabre
Motivator (GB)－Bargouzine (USA) (Stravinsky (USA))
馬主: Mme Andre Fabre

	出道至今
:
5 (2-0-0)
草地
:
4 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元222,246
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/9
	1/6/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元18,000
	法
	里昂帕里
	1200 左
草地 
	好 
	117
	
	Christmy Derhoua
	5
	
	
	
	
	1.14.76
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	7.1
	
	
	小象奇遇  
Feroe d'Illiat (FR)  
Palya (FR)  
	

	6/6
	6/7/17
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好軟 
	128
	
	布達德
	6
	
	
	
	
	1.26.80
	
	
	
	
	
	
	6
	8
	6.1
	
	
	百毒不侵  
Africa (FR)  
Fastidious (FR)  
	

	8/9
	29/9/17
	
	兩歲馬 標售馬賽
歐元30,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好軟 
	123
	
	布達德
	8
	
	
	
	
	1.46.58
	
	
	
	
	
	
	8
	7.8
	6.8
	
	
	Valle Inclan (IRE)  
Senoville (IRE)  
Kabir (GER)  
	

	1/11
	13/3/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	布達德
	9
	
	
	
	
	1.38.85
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	13.4
	
	
	小象奇遇  
Lorraynio (FR)  
Achki (FR)  
	

	13/16
	2/4/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元55,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	129
	
	布達德
	6
	
	
	
	
	1.48.54
	
	
	
	
	
	
	13
	21
	7.8
	
	
	Sayann (FR)  
Associate (GB)  
Ziveri (FR)  
	


	
	
	資訊連結
賈士敦
127 磅
( - ) 
BLUE LINK (FR) 3 棗 雄
Tony Castanheira
Air Chief Marshal (IRE)－La Barrique (IRE) (Indian Ridge (IRE))
馬主: 賈士敦

	出道至今
:
8 (0-2-1)
草地
:
6 (0-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
4 (0-0-1)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元123,595
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/10
	6/11/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	勒克瓦塞拉羅西
	1800 左
草地 
	軟 
	128
	
	紀仁安
	2
	
	
	
	
	2.00.60
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	1.8F
	
	
	Beleave You (FR)  
資訊連結  
Royal Gift (FR)  
	

	7/10
	13/1/18
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元24,000
	法
	卡涅
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	118
	
	Coralie Pacaut
	8
	
	
	
	
	2.04.24
	
	
	
	
	
	
	7
	17.8
	7.7
	
	
	Kenzosim (GER)  
Mr Satchmo (FR)  
Muwaaly (GB)  
	

	6/12
	3/2/18
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元24,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	1.35.09
	
	
	
	
	
	
	6
	4.3
	6.3
	
	
	Pretreville (FR)  
Legacy (GER)  
Efraan (FR)  
	

	8/9
	17/2/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	卡涅
	2150 左
草地 
	軟 
	126
	
	Clement Lecoeuvre
	9
	
	
	
	
	2.30.00
	
	
	
	
	
	
	8
	13.8
	38
	
	
	Heroine (FR)  
Royal Gift (FR)  
Authorizo (FR)  
	

	3/17
	8/4/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元23,000
	法
	巴黎隆尚
	1800 右
草地 
	大爛 
	127
	
	Coralie Pacaut
	4
	
	
	
	
	2.03.16
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	34.9
	
	
	Foveros (FR)  
Tosen Hardi (GB)  
資訊連結  
	


	
	
	休息日
鮑田
127 磅
( - ) 
DAY OF REST (FR) 3 灰 閹
Mathieu Boutin
Sunday Break (JPN)－Nakiya (FR) (Kendor (FR))
馬主: E S Stempniak/M-C Boutin

	出道至今
:
19 (2-2-5)
草地
:
13 (1-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
8 (2-0-2)
泥/膠地
:
6 (1-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元517,973
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/7
	17/2/18
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元17,000
	法
	卡涅
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	122
	
	Mickaelle Michel
	4
	
	
	
	
	2.05.56
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	2.9F
	
	
	休息日  
芝士卷餅  
Via Cappella (FR)  
	

	3/11
	22/3/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元17,000
	法
	里昂 - 拉素華
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	貝朗迪
	2
	
	
	
	
	1.53.64
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	7.3
	
	
	La Cagna (FR)  
Gulf of Toba (FR)  
休息日  
	

	1/10
	6/4/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元17,000
	法
	沙龍普羅旺斯
	2000 右
草地 
	軟 
	130
	
	貝朗迪
	6
	
	
	
	
	2.06.91
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	5
	
	
	休息日  
Gulf of Toba (FR)  
Pimpinehorse (FR)  
	

	6/6
	12/4/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元29,400
	法
	馬賽蓬德韋福
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	125
	
	貝朗迪
	6
	
	
	
	
	2.07.32
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	9.5
	
	
	Efraan (FR)  
Olympico (FR)  
Mr Satchmo (FR)  
	

	3/9
	27/4/18
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	2000 右
草地 
	好 
	123
	
	巴米高
	8
	
	
	
	
	2.04.38
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	8.7
	
	
	Buster (FR)  
比恩娜  
休息日  
	


晚上8:00  S1-1 三歲標售馬賽
	
	
	光鑽醇酒
盧漢德
128 磅
( - ) 
DIAMOND WINE (FR) 3 棗 閹
Francoise Rohaut
Diamond Green (FR)－Mulled Wine (FR) (Night Shift (USA))
馬主: Khalifa Dasmal

	出道至今
:
6 (2-1-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
6 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元249,985
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/10
	24/11/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	馬賽蓬德韋福
	1500 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	貝卓成
	6
	
	
	
	
	1.30.56
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	5.7
	
	
	Morning Dream (IRE)  
光鑽醇酒  
Arguin (FR)  
	

	1/9
	12/12/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元18,000
	法
	波城
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	貝卓成
	1
	
	
	
	
	1.35.40
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	3.2
	
	
	光鑽醇酒  
Baileys Balle (FR)  
Stanto (FR)  
	

	7/8
	21/1/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元24,000
	法
	波城
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	貝卓成
	1
	
	
	
	
	1.33.40
	
	
	
	
	
	
	7
	13
	4.3
	
	
	Rapunzel (FR)  
Ravixen (FR)  
Falco Delavilliere (FR)  
	

	1/7
	1/3/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	129
	
	貝卓成
	4
	
	
	
	
	1.31.22
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	18.3
	
	
	光鑽醇酒  
Perfect City (IRE)  
No Faith (FR)  
	

	7/7
	15/3/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	馬賽蓬德韋福
	1500 左
膠沙地 
	標準 
	125
	
	貝卓成
	2
	
	
	
	
	1.30.37
	
	
	
	
	
	
	7
	9.5
	4.1
	
	
	Misva (FR)  
Toujours Ready (GB)  
Pimpinehorse (FR)  
	


	
	
	愛意綿綿
韋圖
123 磅
( - ) 
EVER LOVE (FR) 3 灰 雌
Stephane Wattel
Alianthus (GER)－Evergrey (FR) (Verglas (IRE))
馬主: LH

	出道至今
:
10 (2-1-0)
草地
:
9 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元300,564
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/14
	9/10/17
	
	兩歲馬 讓賽
歐元26,000
	法
	高濱
	1600 左
草地 
	軟 
	116
	
	夏杜榮
	10
	
	
	
	
	1.41.93
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	41.8
	
	
	愛意綿綿  
Vida Loca (FR)  
Valentino's Day (FR)  
	

	6/17
	3/11/17
	
	兩歲馬 讓賽
歐元25,000
	法
	里昂帕里
	1600 左
草地 
	好軟 
	125
	
	賀銘年
	11
	
	
	
	
	1.40.51
	
	
	
	
	
	
	6
	3.5
	14.7
	
	
	Alistair (FR)  
Match Style (FR)  
Valentino's Day (FR)  
	

	1/18
	24/11/17
	
	兩歲馬 讓賽
歐元26,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	122
	
	夏杜榮
	10
	
	
	
	
	1.53.85
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	13.2
	
	
	愛意綿綿  
Not a Lady (FR)  
Match Style (FR)  
	

	5/8
	7/2/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	卡涅
	1500 左
草地 
	爛 
	122
	
	夏杜榮
	5
	
	
	
	
	1.40.11
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	10.8
	
	
	Nosdargent (FR)  
Flatter Bere (FR)  
Sadarak (FR)  
	

	4/6
	22/3/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元27,440
	法
	楓丹白露
	1600 左
草地 
	軟 
	126
	
	夏杜榮
	5
	
	
	
	
	1.45.80
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	14.2
	
	
	Shamtee (IRE)  
Maroubra (FR)  
Baillolet (FR)  
	


	
	
	確證高
布蘭婷
123 磅
( - ) 
KHOCHENKO (FR) 3 栗 閹
Pia Brandt
Pastoral Pursuits (GB)－Flam (GB) (Singspiel (IRE))
馬主: Alain Jathiere

	出道至今
:
2 (0-1-0)
草地
:
2 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元33,142
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/16
	8/8/17
	
	兩歲馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	多維爾
	1500 右
草地 
	好 
	128
	
	巴米高
	8
	
	
	
	
	1.34.61
	
	
	
	
	
	
	8
	8
	24
	
	
	奧美度  
Alhadab (FR)  
Giovanni Dal Ponte (GB)  
	

	2/14
	12/10/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元18,000
	法
	里昂帕里
	1600 左
草地 
	好軟 
	128
	
	巴米高
	1
	
	
	
	
	1.38.72
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	4.9
	
	
	French Bere (FR)  
確證高  
French King (GB)  
	


晚上8:00  S1-1 三歲標售馬賽
	
	
	芝士卷餅
鮑田
123 磅
( - ) 
STROMBOLI (FR) 3 灰 雄
Mathieu Boutin
Pedro the Great (USA)－Sadaliya (FR) (Xaar (GB))
馬主: Steeve Imiola

	出道至今
:
20 (4-3-3)
草地
:
12 (3-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
10 (2-2-1)
泥/膠地
:
8 (1-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元542,661
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	9/10
	11/3/18
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元23,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	大爛 
	129
	
	Mickaelle Michel
	4
	
	
	
	
	2.23.95
	
	
	
	
	
	
	9
	8.3
	1.9F
	B
	
	I Love Chaton (IRE)  
Jack's Son (FR)  
Geesala Brave (IRE)  
	

	4/11
	29/3/18
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元23,000
	法
	尚蒂伊
	1700 右
膠沙地 
	標準 
	127
	
	Jeremie Monteiro
	11
	
	
	
	
	1.43.17
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	7.4
	B
	
	Vadlana (FR)  
Black Saphir (IRE)  
Minnehaha (FR)  
	

	5/8
	9/4/18
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元19,000
	法
	多維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	Coralie Pacaut
	1
	
	
	
	
	1.59.79
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	4.1
	B
	
	Gold Lake (FR)  
Armorial (FR)  
Varius (FR)  
	

	10/12
	23/4/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元23,000
	法
	高濱
	1600 左
草地 
	好軟 
	130
	
	紀仁安
	5
	
	
	
	
	1.39.92
	
	
	
	
	
	
	10
	22.3
	5.8
	B
	
	Iserman (FR)  
Tosen Hardi (GB)  
Vinaccia (IRE)  
	

	2/11
	7/5/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元23,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	巴米高
	7
	
	
	
	
	2.01.90
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	10.8
	B
	
	Prima Perfect (FR)  
芝士卷餅  
Texanito (FR)  
	


	
	
	城市詩人
杜誠高
123 磅
( - ) 
URBAN POETE (FR) 3 棗 雌
Mikel Delzangles
Poet's Voice (GB)－Turtle Bow (FR) (Turtle Island (IRE))
馬主: Berend Van Dalfsen

	出道至今
:
4 (1-0-0)
草地
:
－
跳欄賽例
:
－
2018
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
－
好地
:
－
獎金
:
港元82,456
同場
:
－
黏地
:
－
同場同程
:
－
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	5/14
	8/8/17
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	多維爾
	1500 右
草地 
	好 
	126
	
	巫斯義
	3
	
	
	
	
	1.35.06
	
	
	
	
	
	
	5
	9.8
	31.9
	
	
	Efaadah (IRE)  
Soustraction (IRE)  
La Miss (FR)  
	

	1/14
	10/9/17
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元15,000
	法
	葉富利是
	1800 右
草地 
	軟 
	120
	
	Jeremy Moisan
	8
	
	
	
	
	2.03.60
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	4.9
	
	
	城市詩人  
Maiden Voyage (FR)  
Via Appia (FR)  
	

	12/17
	30/9/17
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
歐元274,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	軟 
	120
	
	貝諾華
	3
	
	
	
	
	1.42.34
	
	
	
	
	
	
	12
	7.8
	16.4
	
	
	擲骰子  
Lilac Fairy (FR)  
路易金幣  
	

	8/9
	13/4/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	里昂帕里
	1600 左
草地 
	軟 
	122
	
	湛明諾
	2
	
	
	
	
	1.43.98
	
	
	
	
	
	
	8
	11.3
	11.1
	
	
	Korevsky (IRE)  
Infinite Cheers (FR)  
All This Time (GER)  
	


	
	
	深海
蓋萊文
123 磅
( - ) 
VERY MERI (FR) 3 灰 閹
Nicolas Clement
Motivator (GB)－Folle Biche (FR) (Take Risks (FR))
馬主: PA. Stein/Ecurie Jml Racing/N Clement

	出道至今
:
1 (0-0-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
-
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	6/17
	13/4/18
	
	三歲馬 從未出賽
歐元16,000
	法
	里昂帕里
	2000 左
草地 
	軟 
	120
	
	Thomas Trullier
	13
	
	
	
	
	2.17.84
	
	
	
	
	
	
	6
	2.5
	38.7
	
	
	Contessa Du Barry (FR)  
Jizellita (FR)  
Amaranthe (FR)  
	


註：
F/EvensF – 大熱
B - 戴眼罩
CP - 戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
